
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

městská Část haha - Dolní Chabu

zastoupena: Mgr. Kateřinou Šilhovou Šafránkovou, starostkou

se sídlem: Hrušovanské náměstí 253/5, 1840 00 Praha - Dolní Chabry

IČO: 002 31 274

DIČ: CZ00231274

bankovní spojení: ČESKÁ SPOŘITELNA, a. s., č. účtu: 2000704349/0800

e-mail: dchabry@dchabry.cz

ID datové schránky: ztib27j

a

Fiera s.r.o.

zastoupena:

se sídlem:
IČO:

DIČ,

bankovní spojení:

e-mail:

ID datové schránky:

Ing. Ferdinand Leffler

Za Papírnou 239/9, 170 00 Praha 7

289 56 737

CZ28956737

Komerční banka, a.s., Č. účtu: 43-5454070217/0100

atelier@flera.cz

wr8d9ed

I.

Popis skutkového stavu

l. Městská část Praha-Dolní Chabry schválila objednávkou č. OBJ/SEK/0295/2023 ze dne 23. 11.
2023 cenovou nabídku projekčních prací společnosti Fiera s. r. o. Revitalizace bývalé Třešňovky,
MČ Praha-Dolní Chabry - DPS/etapa 1+ VV a rozpočet z l. 11. 2023, jejímž předmětem bylo
projektové rozpracování koncepčního návrhu řešení pro nové využití bývalého sadu Třešňovka na
severním okraji městské části Praha-Dolní Chabry. Oba dokumenty městská část následně
zvěřejnila dle zákona Č. 340/2015 Sb. o registru smluv na odkazu
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/2695363 l ?backlink=xtel2.

2. Smluvní strany následně souhlasily s prodloužením původně stanoveného termínu pro odevzdání
díla z 31. 12. 2023 na 15. 4. 2024.



3. Městská část je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanovení odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

4. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění prodloužení termínu pro odevzdání díla uvedeného v odst. l a 2 tohoto článku
v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

5. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplý'ajících z původně sjednané objednávky,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené objednávky
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejněni smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

]. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a povinnosti,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
objednávky a cenové nabídky, které tvoří pro tyto účely přílohy této smlouvy a následným
prodloužením lhůty pro odevzdání díla do 15. 4. 2024.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plněni dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Městská část Praha-Dolni Chabry, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru
smluv dle smlouvy uvedené v ČI. l. odst. ] této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Přílohy: Revitalizace bývalé Třešňovky z l. l l. 2023

Objednávka z 23. 11. 2023

V Praze dne

Digitálně podepsal Mgr.
Mgr. Kateřina Kateřina Šilhová Šafránková
Š"lhová Šafránková Datum·2024 04 17 11·53·45

+0ZQQ'

Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková

. FLERA s.r.o.V Praze d ,,,: - 02JŤ|ier zahradní architektury
Za pa7,irn(ju 239/3, Praha 7, i7(j 0(J

tel.: 775 761 (J!6, 6% 121 434
ateher@flera.cz, www,¶era.c2

1Č· 28956737, Di¢: CZ28956737

-...

Ing. Fer inand Lefňer


